令和 3 年 4 月 26 日

(一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

各チーム代表者様

(一社)京都府バスケットボール協会 U12 部会

部会長  戎 健司

第 32 回京都ミニバスケットボール新人大会

女子大会要項

平素は当部会の運営に対し、ご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて，下記のように本大会を実施いたしますのでご案内いたします。

記

１．主 催  一般社団法人京都府バスケットボール協会

２．主 管  一般社団法人京都府バスケットボール協会Ｕ１２部会

３．期 日  令和 3 年  5 月 30 日(日)  【A・B ゾーン一回戦】    クアスポくちたん

会 場  令和 3 年  6 月  6 日(日) 【C・D ゾーン一回戦】    クアスポくちたん

     令和 3 年 6 月 13 日(日) 【各ゾーン準決勝・決勝】    福知山三段池

      ※5月 30日(日)・6月 6日(日)に関しては各ゾーンの一回戦のみを実施し、

       6月 13日(日)に各ゾーンの準決勝・決勝を実施いたします。

４．試合形式  「マンツーマンの基準規則」に則る。

ミニバスケットボール競技規則

トーナメント形式

５．出場権   ○２０２１年度 Team ＪＢＡに登録しているチーム及び選手（男女各１チームずつ）

        ※ ＪＢＡ登録選手が１チーム１０人に満たない場合は、１チーム８人または９人で

         も、出場可能です。（勝ち上がりも可能）

         ※ 試合の審判員は、日本公認審判員（Ｓ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ級）とする。

６．申込み  令和 3 年  5 月 7 日（金）までに U12 部会競技部まで電子メールで申し込むこと。

        U12 部会競技部

        E-mail：kyoto.u12.kyougi@gmail.com

※電子メール配信ができないチームは各ブロック代表までご連絡ください。

７．代表者会議  令和 3 年  5 月 15 日(土)

    及び抽選日    ※代表者会議および抽選方法については協議中となっております。

         確定しだい、早急にご連絡いたします。

（抽選日に参加確認をします。連絡なき欠席の場合は大会に参加できない

場合があります）

８．参加費  １チームにつき基本金額を 8,000 円とし、3 試合目以降の試合がある場合は、追加

料金として１試合ごとに 1,000 円とする。

        ※ 下記金融機関まで、基本金額を 5 月 15 日までに振り込んでください。

        （ゆうちょ銀行以外からの振込の場合は、5 月 14 日までに振込完了をお願いし

ます）

         （抽選日の当日や試合当日の支払いは、受け付けません）

             （金融機関名）ゆうちょ銀行
          （加入者名） 京都府バスケットボール協会 U12部会
          （記 号）  １４４５０
          （番 号）  ４３７８１４５１
        ※ ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込みされる場合は、下記の通りでお願

いします。
         （金融機関名）ゆうちょ銀行
          （口座名義） 京都府バスケットボール協会 U12部会

          （店 名）  ４４８
          （預金種目） 普通預金
          （口座番号） ４３７８１４５

※ ゆうちょ銀行から振り込んでいただく場合と違いますのでご注意ください。

※ 追加料金は、大会終了後一週間以内に入金をして頂くようお願いします。